2014 年 11 月吉日
お客様各位

                                 株式会社 ワイエムシィ

製品名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

このたび、光学異性体分離用カラム「YMC CHIRAL多糖誘導体シリーズ」の製品名を変更

いたします。今後も製品ラインナップの充実、ブランド認知の向上を図り、カラム、充填剤、分

取装置、受託業務などキラル分離のトータルソリューションの提供を目指して参ります。

なお、変更は製品名のみで、仕様および性能に変更はございません。お客様各位におか

れましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

名称を変更する製品一覧

以上

旧名称 新名称

YMC CHIRAL Amylose-C CHIRAL ART Amylose-C

YMC CHIRAL Cellulose-C CHIRAL ART Cellulose-C

YMC CHIRAL Amylose-SA CHIRAL ART Amylose-SA

YMC CHIRAL Cellulose-SB CHIRAL ART Cellulose-SB

※2014 年 11 月 18 日受注分より変更。
製品番号の変更はございません。